РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 19     »       10         20  16   г.
	                                                                                №  1581

Об утверждении Перечня муниципальных (государственных) услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ
 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями) , администрация Ковылкинского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных (государственных) услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

      2. Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 23.06.2016 г. № 952 «Об утверждении Перечня муниципальных (государственных) услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».
      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района»  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района.

И.о. главы администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                    Н.П. Комусов
Л.В. Гурьянова